
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Halderberge; 
Gemeente 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 
Halderberge

 
van 24 augustus 2021; 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1. het bestemmingsplan "Borchwerf II, tweede herziening veldA", NL.IMRO.1655.BP9009-

A001 vast te stellen; 

2. hiervoor geen exploitatieplan vast te stellen, nu de kosten anderszins verzekerd zijn. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad 

van de gemeente Halderberge op 7 oktober 2021 

515 


	Page 1

